

Pachet electrice

I.D.: 57133757

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.308,00 RON - 7.308,00 RON

Descriere: NR CRT Cod produs Denumire UM Cantitate Pret (fara TVA) Valoare (fara TVA) 1 733323 LAMPĂ ÎNCĂLZIT ANIMALE Buc 10 82 820 2 4176250 BEC INFRAROȘU 250W Buc 20 29 580 4 9.29001E+11 Bec LED PHILIPS 10W E27 Buc 50 9.6 480 5 16819 Bec LED 5W E27 24V Buc 50 15 750 6 9122160 Suport tub LED 600mm Buc 10 7 70 7 9122120 Suport tub LED 1200mm Buc 10 11.3 113 9 9290018 748 02 Tub LED PHILIPS 18W 1200mm 6500K Buc 100 25.35 2535 8 711 057 00 Tub LED PHILIPS 8W 6500K 600mm Buc 100 14.95 1495 10 442345 PRELUNGITOR CU PROTECTIE LA SCURTCIRCUIT 5M Buc 5 68 340 12 81244 Dulie ceramica E27 Buc 50 1.5 75 13 SZ20 Banda izolatoare 20m diverse culori Buc 20 2.5 50 TOTAL 7308
